
F.I.T.e.T.	Bolzano	
Comitato	Provinciale	di	Bolzano	

Landeskomitee	Bozen	
c/o	Casa	dello	Sport	–	Piazza	Verdi,14	–	39100	Bolzano	

Presidente:	Michielli	Ardelio	
Tel.	347	4157515	

E-mail:	altoadige@fitet.org	
	

	

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE 

	
24.05.2024 

	
n.     04/2024 
 
Oggetto: Contributo Organizzazione Manifestazioni Provinciali 2023/2024 
Esercizio: 2024 
 
 

IL CONSIGLIO PROVINCIALE 
	
 
VISTO il calendario delle Attività Provinciali 2023/2024 
 
VISTA la buona organizzazione e riuscita delle manifestazioni affidate alle società 

come da tabella allegata alla presente deliberazione; 
 
 

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO, 
 

DELIBERA 
 

1. di approvare il contributo alle seguenti società: 
a. 1.300,00 € per ASV TT Sudtirol (c.f. 631) 
b. 200,00 € per ASV Tramin (c.f. 280) 
c. 100,00 € per ASC Sarntal (c.f. 1795) 
d. 100,00 € per ASC Passeier (c.f. 840)  

 
2.  di provvedere alla trasmissione della presenta alla Segreteria Generale per la relativa 

approvazione da parte del Consiglio Federale; 
 
 
 
 
 
     IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 
 
          
	
	
	
	
	
	
	

mailto:altoadige@fitet.org


F.I.T.e.T.	Bolzano	
Comitato	Provinciale	di	Bolzano	

Landeskomitee	Bozen	
c/o	Casa	dello	Sport	–	Piazza	Verdi,14	–	39100	Bolzano	

Presidente:	Michielli	Ardelio	
Tel.	347	4157515	

E-mail:	altoadige@fitet.org	
	

	

MANIFESTAZIONI	PROVINCIALI	2023	/	2024	
	
	

Data	 Manifestazione	 Società	Organizzatrice	 Contributo	
22.10.2023	 Concentramento	D2	 ASV	TT	Sudtirol	 100,00	€	
29.10.2023	 1°	Torneo	di	Categoria		 ASV	TT	Sudtirol		 200,00	€	
12.11.2023	 Concentramento	D2	 ASC	Sarntal			 100,00	€	
26.11.2023	 1°	Torneo	Giovanile	 ASV	TT	Sudtirol		 200,00	€	
21.01.2024	 Concentramento	D2	 ASV	TT	Sudtirol	 100,00	€	
11.02.2024	 2°	Torneo	Categoria	 ASV	TT	Sudtirol	 100,00	€	
25.02.2024	 Concentramento	D2	 ASV	Tramin	 200,00	€	
10.03.2023	 Concentramento	D2	 ASC	Passeier	 100,00	€	
24.03.2024	 3°	Torneo	Categoria		 ASV	TT	Sudtirol	 200,00	€	
24.03.2024	 3°	Torneo	Giovanile		 ASV	TT	Sudtirol	 200,00	€	
21.04.2024	 Concentramento	D2	 ASV	Tramin	 100,00	€	
19.05.2024	 Campionati	Prov.	Assoluti	 ASV	TT	Sudtirol	 200,00	€	
	
	
	

mailto:altoadige@fitet.org

